双流县民办教育协会
关于参加成都市第二届民办教育优秀教育教学成果评奖活动的通知
双流县民办各学校、幼儿园（机构）：
为调动我县民办教育系统广大教育工作者的积极性和创造性，推动我县教育科研、教学研究和教育科学普及工作，进一步深化教育教学改革，鼓励我县各民办教育机构积参加成都市第二届民办教育优秀教育教学成果评奖活动。现将《成都市第二届民办教育优秀教育教学成果评奖活动实施细则》发布在双流县教育信息网和双流县民办教育QQ群，请各单位积极参加。
附件：

一、《成都市第二届民办教育优秀教育教学成果评奖活动实施细则》

二、《成都市第二届民办教育优秀教育教学成果评奖申报评审表》

三、《成都市第二届民办教育优秀教育教学成果申报登记汇总表》

四、《成果初评推荐单位相关咨询》

说明：以上附件在双流县民办教育QQ群和成都市民办教育网（www.cdmbedu.com）上均可下载。
双流县民办教育协会

2016年2月25日